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VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
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PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2024.gada 18.janvārī             Nr.1 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 18.janvārī pulksten 13:00.     
Sēde atklāta 2024.gada 18.janvārī pulksten 13:00.     
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Gita AVOTE, Viesturs ZARIŅŠ 
 
Piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā: Dace BAŠĶE, Guntis ALBERGS, Agnis 
BIRKAVS, Sandra PILSKALNE, Jānis ANŽE, Juris ŽUROVIČS 

 
Nepiedalās deputāti:  Unda OZOLIŅA  

Aigars ROGA  
Andris DAINIS  
Agris KRASTIŅŠ 
Vilmārs VESINGI 
Vents Armands KRAUKLIS 
Kristaps SULA 
 

Valkas novada pašvaldības darbinieki:  
  Valdis Šaicāns – Izpilddirektors (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
  Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 

Inga Aleksejeva  - Projektu vadītāja  
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs  
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators  
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Valgas-Valkas sadarbību pārrobežu tiešsaistes medicīniskās konsultācijas attīstībai projekta 

iesniegšanu 

 
1.§ 

Par Valgas-Valkas sadarbību pārrobežu tiešsaistes medicīniskās konsultācijas  
attīstībai projekta iesniegšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), I.Aleksejeva. 
I.Aleksejeva informē, ka ir precizēts finansējums. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 8 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, 

D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
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1. Piedalīties kā projekta partnerim projektā “Valgas-Valkas sadarbība pārrobežu tiešsaistes 
medicīniskās konsultācijas attīstībai”, kurš tiek izstrādāts, un tiks iesniegts Interreg VI-A Igaunijas-
Latvijas programmai 2021.-2027.g. izsludinātajā 2.konkursa kārtā. 

2. Ja projekts “Valgas-Valkas sadarbība pārrobežu tiešsaistes medicīniskās konsultācijas attīstībai” 
tiks līdzfinansēts no Interreg VI-A Igaunijas-Latvijas programmai 2021.-2027.g., Valkas novada 
pašvaldība piedalīsies ar līdzfinansējumu 20% apmērā jeb 5 135.00 EUR. Kopējais Valkas novada 
pašvaldības projekta finansējums ir 25 675.00 EUR. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
4. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors.  
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Sēde slēgta 2024.gada 18.janvārī pulksten 13:05. 
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja       G.Avote 
 
Sēdi protokolēja 
Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre    I.Asejeva 
 
 
2024.gada 18.janvārī 
 
 
 
 


